ПОСТАНОВЛЕНИЕ                с. Старый Куклюк                        КАРАР

№    16                                                                               от «10» октября  2016 г

Об определении органа местного самоуправления,

уполномоченного     на заключение концессионного соглашения

         В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Уставом Елабужского муниципального

района, Положением о Земельно-имущественной палате Елабужского

муниципального района Республики Татарстан, решениями Совета

Елабужского муниципального района от 11.02.2016 №39, от 22.04.2016 №61:

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить муниципальное казенное учреждение Земельно-

имущественная плата Елабужского муниципального района

уполномоченным на рассмотрение предложений и заключение

концессионного соглашения системы водоснабжения Старокуклюкского

сельского поселения Елабужского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

           Руководитель                                                А.Б.Бахметов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОКУКЛЮКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ул. Садовая 1А, с. Старый Куклюк,

423618

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МКО «ИСКЕ КУКЛЕК

АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ»
 Бакча урамы .1А,  Иске Куклек авылы,

423618